Szczegółowy zakres działań został przedstawiony w dokumentacji wniosku o dofinansowanie projektu. 

§ 2. Termin realizacji Zadania ustala się na okres od dnia podpisania niniejszego porozumienia do dnia 

31 grudnia 2024 r. 

§ 3. 1. Wojewoda przekaże na realizację Zadania dotację celową w łącznej wysokości 99 000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), na rachunek bankowy nr 46 1090 2590 0000 0001 

5848 5626 w terminie 30 dni od dnia zawarcia niniejszego porozumienia. 

2. Powiat zobowiązuje się do przekazania na realizację Zadania wkładu własnego o łącznej wartości 

11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100). 

3. Całkowity koszt Zadania stanowi sumę kwoty dotacji oraz wkładu własnego, o których mowa 

w ust. 1 oraz ust. 2 i wynosi 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Jeżeli całkowite koszty realizacji Zadania ulegną zmniejszeniu w stosunku do kosztów planowanych, 

wysokość dotacji i wkładu własnego ulegają odpowiednio proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

5. W przypadku zwiększenia kosztu całkowitego Zadania kwota dotacji celowej, o której mowa